– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

嘉鼎國際集團控股有限公司
JIADING INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED

（前稱Farnova Group Holdings Limited 法諾集團控股有限公司）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：08153）

有關委任董事、董事調任及董事委員會組成變動
的補充公告

茲提述嘉鼎國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
日期為二零二三年二月十六日的公告（「該公告」），內容有關委任董事、董事調
任及董事委員會組成變動。除文義另有所指外，本公告所使用詞彙與該公告所
界定者具相同涵義。

本公司謹此補充：劉英女士的年齡為56歲。因此，劉英女士於該公告的履歷詳
情第一段的相關披露應訂正如下（下劃線標出修訂處）：

劉英女士（「劉女士」），56歲，一九九零年於吉林省財經大學（前稱吉林省財貿
學院）取得會計專業本科學歷。彼自二零二二年十二月以來一直擔任尚合時代（香
港）控股集團有限公司的行政總裁。劉女士自二零一一年起一直擔任深圳市吉
林省商會常務副會長，及自二零零二年以來一直任職深圳市國資委建材集團
總辦主任。劉女士亦曾於一九九二年任職深大通信有限公司總裁助理。

– 2 –

除上述補充資料外，該公告所有資料維持不變。

承董事會命
嘉鼎國際集團控股有限公司

主席
牟忠緯

香港，二零二三年二月十七日

於本公告日期，執行董事為牟忠緯先生、廖靜雯女士、李光營先生及蔡穎女士；非執行
董事為王棟梅女士、葉文學先生及劉英女士；及獨立非執行董事為羅輯先生、呂志堅先生、
孫乃萌女士及單浩銓先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，各董事願就本公告
的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出所有合理查詢後，確認就其所知及所信，
本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事
項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將自其刊發之日起計最少一連七日於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」
一頁內刊登。本公告亦將刊載於本公司網站www.jiadingint.com。